
 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO N. 85/2022  DEL 13/09/2022   

   

OGGETTO: Affidamento Incarico professionale in qualità di componenti della Commissione 

esaminatrice nominata per la selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione 

del Dirigente Amministrazione e Finanza. al Dott. Riccardo Vogliotti CIG: 

z7337bd3a7 - Dott.ssa Teresa Giaccone CIG: Z8237BD3C6. Presa d’atto della 

deliberazione deliberazione n. 209 del 08 settembre 2022.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio di Amministrazione di Soris del 29/12/2022 e del 20/1/2022 

è stato approvato l’avvio della selezione per l’individuazione del Dirigente Amministrazione 

e Finanza di Soris S.p.A., individuando quale responsabile del procedimento il dott. Fabrizio 

Delmastro, responsabile dell’U.O. Risorse Umane e Organizzazione; 

 

Richiamata : 

 

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione di Soris S.p.A n. 209 del 8 settembre  

2022 con la quale in riferimento alla procedura di selezione in oggetto:  

- sono stati individuati  i componenti della commissione esaminatrice, individuando 

due membri esterni di seguito indicati: Dottor Riccardo Vogliotti e Dott.ssa Teresa 

Giaccone della ditta Selfohr S.r.l.; 

- è stato deliberato l’affidamento di uno specifico incarico professionale a  favore dei 

membri esterni della commissione esaminatrice come sopra richiamati riconoscendo 

l’erogazione  di un gettone di presenza pari a € 300,00 oltre oneri di legge cadauno; 

- la determinazione del responsabile U.O. risorse umane ed organizzazione  n. 5 del 9 

settembre 2022 che prende atto della deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 209 

del 8 settembre 2022 in ordine alla nomina dei componenti della commissione esaminatrice; 

 

Tenuto conto che il corrispettivo riconosciuto a favore dei membri esterni della commissione 

esaminatrice, pari ad € 300  oltre oneri di legge cadauno, per un totale complessivo di € 600,00: 

 

- l’importo  è previsto a Budget per l’anno 2022; 

 

DETERMINA 
 

di prendere atto dell’affidamento di un incarico professionale avente ad oggetto l’attività di 

commissario componente della commissione esaminatrice nominata per la selezione pubblica per 

titoli ed esami per l’assunzione del Dirigente Amministrazione e Finanza,  a favore di: 

 



- Dott. Riccardo Vogliotti; 

- D.ssa Teresa Giaccone  

 

con la previsione, secondo quanto citato in premessa,  di un compenso massimo  pari a: 

- € 300,00 oltre oneri di legge a favore della D.ssa Teresa Giaccone della Società Selfhor 

S.r.l.; 

- € 300,00 oltre oneri di legge a favore del Dott. Riccardo Vogliotti ; 

- che la spesa che si assume con il presente atto trova copertura all’interno del Budget per 

l’anno 2022. 

- di dare seguito alle pubblicazioni in materia trasparenza; 

 

 

Torino, lì 13/09/2022 

 

 

Visto dal Responsabile U.O. 

Contratti e Gare 

Dott.ssa Laura Gallesio 

 

Visto dal Responsabile U.O. 

Pianificazione Controllo 

Dott. Moreno Rosa 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Laura Rinaldi 

Firmato in originale 


